

**EGA 2007 – APIRIL-
MAIATZEKO AZTERKETAK
ATARIKO PROBAREN
BEHIN BETIKO EMAITZAK**

EGA 2007 azterketako atariko probaren behin-behineko emaitzei erreklamazioak jartzeko epea bukatu eta emaitza horietan akats bat dagoela oharturik, Nafarroako Euskararen Gaitasun Agiriaren (EGA) Batzorde Ofizialak jarraibideak eman ditu aipatutako akats hori zuzentzeko.

Nafarroako Gobernuaren EGA agiriaren Epaimahai Ofizialak atariko probari dagozkion **behin betiko emaitzak** onetsi ditu. Emaitza horiek honi atxikitako eranskinean daude.

Eta jasota gera dadin eta behar diren ondorioak izan ditzan, akta hau sinatzen dut.

Iruñean, 2007ko maiatzaren 2an

**EGA 2007 - EXÁMENES DE
ABRIL-MAYO.
RESULTADOS DEFINITIVOS
DE LA PRUEBA UMBRAL**

Finalizado el proceso de reclamaciones a los resultados provisionales de la prueba umbral del examen EGA 2007 y advertido un error en los mismos, la Comisión Oficial del Título de Aptitud de Conocimiento de Euskara (EGA) del Gobierno de Navarra ha impartido instrucciones para subsanar el citado error.

El Tribunal Oficial del título EGA del Gobierno de Navarra ha aprobado los **resultados definitivos** correspondientes a la prueba umbral, los cuales figuran en el Anexo adjunto.

Y para que así conste y surta los efectos oportunos, firmo la presente acta.

Pamplona, 2 de mayo de 2007

Ainhoa Irazustabarrena Barriola
Epaimahaiko idazkaria/Secretaria del Tribunal

EGA 2007 – APIRIL-MAIATZEKO AZTERKETAK ATARIKO PROBAREN BEHIN BETIKO EMAITZAK

OHARRAK

1.- PROBAREN BALORAZIOA

"Atariko proban 100 puntu atera daitezke, gehienez. Proba gainditzeko 65 puntu atera behar dira, gutxienez" (ikus deialdiaren 3. a) atala, 2006ko abenduaren 15eko 150. Nafarroako Aldizkari Ofiziala).

2.- ERREKLAMAZIOAK AURKEZTEA

Egon litezkeen erreklamazioak **idatziz aurkeztuko dira Hezkuntza Departamentuko Erregistroan** nahiz Herri administrazioen araubide juridikoaren eta administrazio prozedura erkidearen azaroaren 26ko 30/1992 Legearen 38.4 artikuluan aurrez ikusitako baliabideetako edozein erabiliz, atariko probaren **behin betiko kalifikazioak jendaurrean jarri eta biharamunetik hasi eta bi eguneko epean.**

3.- AZTERKETA IKUSTEA

Hautagaiek azterketak ikusteko aukera izanen dute. Horretarako, idatziz eskatu beharko dute **Hezkuntza Departamentuko Erregistroan** nahiz Herri administrazioen araubide juridikoaren eta administrazio prozedura erkidearen azaroaren 26ko 30/1992 Legearen 38.4 artikuluan aurrez ikusitako baliabideetako edozein erabiliz. Azterketa ikusiko da hartarako eskabidea egiten denean ematen diren egun-orduetan. Hautagaia bera agertuko da, nortasun-agiri nazionala edo agiri baliokidea aldean duela. Azterketak EGA azterketaren proba guztiak egin ondoren, hau da, ahozko probaren emaitzak argitaratu ondoren, gainbegiratuko dira eta horrek ez du inolaz ere eraginik izanen haien emaitzetan.

4.- PROBA IDATZIA

Proba Idatzia atzeratu egingo da maiatzaren 19ra, hasiera batean maiatzaren 5ean egitekoa bazen ere. **Beraz, Proba Idatzia maiatzaren 19an egingo da Iruñeko Hizkuntza Eskola Ofizialean, goizeko 10etan.**

Iruñean, 2007ko maiatzaren 2an.

Ainhua Irazustabarrena
Epaimahaiko idazkaria

EGA 2007 - EXÁMENES DE ABRIL-MAYO.
RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PRUEBA UMBRAL:

NOTA:

1. VALORACIÓN DE LA PRUEBA

*"La prueba umbral se puntúa sobre 100 puntos. Para superar la prueba es necesario obtener como mínimo **65 puntos**". (ver el apartado 3. a) de la convocatoria, Boletín Oficial de Navarra nº 150, de 15 de diciembre de 2006).*

2. PRESENTACIÓN DE RECLAMACIONES

Las posibles reclamaciones **se presentarán por escrito en el Registro del Departamento de Educación** o utilizando cualquiera de los medios previstos en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992 del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, **en el plazo de 2 días a contar desde el día siguiente a la publicación de las calificaciones definitivas.**

3. REVISIÓN DEL EXAMEN

Los aspirantes tendrán la posibilidad de ver el examen realizado. Para ello, deberán solicitarlo por escrito **en el Registro del Departamento de Educación** o utilizando cualquiera de los medios previstos en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992 del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. La revisión del examen tendrá lugar en el día y hora señalados para ello. El aspirante comparecerá personalmente y deberá llevar consigo el DNI o documento equivalente. Los exámenes se revisarán una vez concluidas todas las pruebas, es decir, tras la publicación de los resultados de la prueba oral, y ello no implicará ningún cambio en las calificaciones.

4.- PRUEBA ESCRITA:

La fecha de la Prueba Escrita, se aplaza al 19 de mayo. Por tanto, **dicha prueba se realizará el 19 de mayo en la Escuela Oficial de Idiomas, a las 10 de la mañana.**

Pamplona, 2 de mayo de 2007

Ainhoa Irazustabarrena
Secretaria del Tribunal

2007ko EGA · APIRIL-MAIATZEKO AZTERKETAK
ATARIKO PROBAREN BEHIN BETIKO EMAITZAK

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Osotara | Gai / Ez gai |
|----|-----------------------------------|------------------|-----------------|----------------|---------------------|
| 1 | ABARZUZA EGUES, UNAI | 36 | 24 | 60 | EZ GAI |
| 2 | AFANADOR GARCIA, AMAYA | 29 | 12 | 41 | EZ GAI |
| 3 | AGUINAGA RUIZ, MARIA ANGELES | 44 | 25,5 | 69,5 | GAI |
| 4 | AGUIRRE ELVIRA, MARIA BELEN | 53 | 24 | 77 | GAI |
| 5 | AGUIRREBARRENA BELDARRAIN, MAIDER | 44 | 22,5 | 66,5 | GAI |
| 6 | AINZUA BEGUIRISTAIN, UNAI | 34 | 24 | 58 | EZ GAI |
| 7 | AIZPURU LOPETEGUI, XABIER | 43 | 21 | 64 | EZ GAI |
| 8 | ALDAIA GALARRETA, ITZIAR | 37 | 22,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 9 | ALDASORO ORTEGA, EDURNE | 35 | 25,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 10 | ALDAYA RODRIGUEZ, MARIA | 47 | 28,5 | 75,5 | GAI |
| 11 | ALDAZ DONAMARIA, ANDREA | 36 | 25,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 12 | ALEMAN ARRATE, ARANZAZU | 48 | 22,5 | 70,5 | GAI |
| 13 | ALESON JAUSORO, ESTIBALIZ | 53 | 24 | 77 | GAI |
| 14 | ALFONSO IDOATE, ITZIAR | 35 | 24 | 59 | EZ GAI |
| 15 | ALGARRA URBELZ, MAITANE | 36 | 24 | 60 | EZ GAI |
| 16 | ALONSO ARANA, ITXASO | 37 | 24 | 61 | EZ GAI |
| 17 | ALONSO LAVEGA, AIMAR | 41 | 28,5 | 69,5 | GAI |
| 18 | ALONSO LOPEZ, EVA | 39 | 18 | 57 | EZ GAI |
| 19 | ALTUNA MARIEZCURRENA, IZASKUN | 38 | 28,5 | 66,5 | GAI |
| 20 | ALVAREZ GUTIERREZ, ANDREA | 41 | 21 | 62 | EZ GAI |
| 21 | ALVAREZ PEREZ-SOSTOA, MILLAN | 38 | 22,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 22 | ALZORRIZ ARGAIN, ASIER | 31 | 15 | 46 | EZ GAI |
| 23 | ALZORRIZ GRACIA, MARIA ANGELES | 32 | 19,5 | 51,5 | EZ GAI |
| 24 | AMONDARAIN OTAEGUI, MIKEL | 32 | 22,5 | 54,5 | EZ GAI |
| 25 | ANAUT EGEA, ANDER | 27 | 24 | 51 | EZ GAI |
| 26 | ANCHO LANDER, MARKEL | 28 | 22,5 | 50,5 | EZ GAI |
| 27 | ANCIN LAMBERTO, XABIER | 37 | 25,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 28 | ANCIZAR TELLECHEA, AINHOA | 52 | 19,5 | 71,5 | GAI |
| 29 | ANDONEGI CIRIZA, JON IÑIGO | 21 | 13,5 | 34,5 | EZ GAI |
| 30 | ANDUEZA ARINA, MIREN | 32 | 25,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 31 | ANDUEZA CIRIZA, IÑAKI | 26 | 22,5 | 48,5 | EZ GAI |
| 32 | ANSALAS DAMBORIENA, MIRARI | 41 | 21 | 62 | EZ GAI |
| 33 | ANTUNEZ DURAN, ROBERTO | 30 | 19,5 | 49,5 | EZ GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|----|---------------------------------------|-----------|----------|---------|--------------|
| 34 | ARAIZ IGLESIAS, OIER | 34 | 21 | 55 | EZ GAI |
| 35 | ARAMBURU IRAETA, LIERNI | 43 | 25,5 | 68,5 | GAI |
| 36 | ARAMBURU IRAETA, OLATZ | 48 | 24 | 72 | GAI |
| 37 | ARAMENDIA ABAIGAR, OIHANE | 41 | 21 | 62 | EZ GAI |
| 38 | ARANTZAMENDI EGIUREN, AINARA | 37 | 22,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 39 | ARBIZU AYERRA, RAQUEL | 26 | 18 | 44 | EZ GAI |
| 40 | ARBIZU CALANDA, AMAYA | 41 | 25,5 | 66,5 | GAI |
| 41 | ARBIZU CENICEROS, ARANTZA | 26 | 21 | 47 | EZ GAI |
| 42 | ARCE BARRIO, CARLOS JAVIER | 40 | 18 | 58 | EZ GAI |
| 43 | ARDUYA LIBERAL, NAHIKARI | 35 | 19,5 | 54,5 | EZ GAI |
| 44 | ARGUIÑANO DE DIEGO, AITOR | 49 | 24 | 73 | GAI |
| 45 | ARIN ARIZNABARRETA, EDER | 50 | 25,5 | 75,5 | GAI |
| 46 | ARIZMENDI ARRIETA, IMANOL | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |
| 47 | ARLEGUI VIRTO, LOREA | 33 | 25,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 48 | ARMENDARIZ LOPEZ, LETICIA RAQUEL | 42 | 24 | 66 | GAI |
| 49 | ARMENDARIZ ORTIGOSA, ASIER | 31 | 15 | 46 | EZ GAI |
| 50 | ARRAZTOA ALBISTUR, IKER | 35 | 19,5 | 54,5 | EZ GAI |
| 51 | ARREGUI OSES, MAIDER | 39 | 25,5 | 64,5 | EZ GAI |
| 52 | ARREGUI URIBE, MAITE | 32 | 25,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 53 | ARRESE RAZKIN, NAHIA | 42 | 22,5 | 64,5 | EZ GAI |
| 54 | ARRESE SAMPER, BLANCA ESTHER | 48 | 21 | 69 | GAI |
| 55 | ARRIBA GONZALEZ, ALAIN | 35 | 16,5 | 51,5 | EZ GAI |
| 56 | ARRIETA GARCES, ARANTXA | 30 | 22,5 | 52,5 | EZ GAI |
| 57 | ARRIETA PUÑAL, URTXI | 37 | 21 | 58 | EZ GAI |
| 58 | ARRIETA REY, AMAIA | 33 | 27 | 60 | EZ GAI |
| 59 | ARRIETA VALERO, ION | 32 | 25,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 60 | ARROYO GOICOECHEA, MARIA ROSARIO | 35 | 16,5 | 51,5 | EZ GAI |
| 61 | ARROYO PEREZ, ENRIQUE | 36 | 25,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 62 | ARRUABARRENA BIURRARENA, JAVIER | 18 | 6 | 24 | EZ GAI |
| 63 | ARRUABARRENA BIURRARENA, MARIA BEGOÑA | 33 | 13,5 | 46,5 | EZ GAI |
| 64 | ARTEAGA ALONSO, CESAR AUGUSTO | 35 | 13,5 | 48,5 | EZ GAI |
| 65 | ARTECHE OJANGUREN, IMANOL | 32 | 25,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 66 | ASTARRIAGA IRIBAS, MARIA DEL CARMEN | 42 | 22,5 | 64,5 | EZ GAI |
| 67 | ASTIBIA ARREGI, KATIXA | 44 | 13,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 68 | ASTIZ AZAGRA, MIKEL | 36 | 25,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 69 | ATAUN ROJO, OIHAN UNAI | 26 | 24 | 50 | EZ GAI |
| 70 | ATXUKARRO ESTOMBA, MAIDER | 39 | 22,5 | 61,5 | EZ GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|-----------------------------------|-----------|----------|---------|--------------|
| 71 | AURRECOECHEA EZCURDIA, AITZIBER | 37 | 21 | 58 | EZ GAI |
| 72 | AUZA MAKUTSO, MIKEL AINGERU | 34 | 22,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 73 | AYESTARAN GARRALDA, PABLO | 42 | 25,5 | 67,5 | GAI |
| 74 | AZAOLA LOPEZ DE GEREÑO, GORKA | 33 | 21 | 54 | EZ GAI |
| 75 | AZCARATE CENOZ, NEREA | 39 | 24 | 63 | EZ GAI |
| 76 | AZCONA IRAOLA, MADDI | 35 | 22,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 77 | AZCONA LEGARRA, ENEKO | 40 | 27 | 67 | GAI |
| 78 | AZKONA LOPEZ, OIHANE | 36 | 19,5 | 55,5 | EZ GAI |
| 79 | AZPEITIA CARABIAS, PATRICIA | 31 | 24 | 55 | EZ GAI |
| 80 | AZPIROTZ ZILBETI, JOSE JOAQUIN | 31 | 24 | 55 | EZ GAI |
| 81 | AZPIROZ IMAZ, IOSUNE | 45 | 28,5 | 73,5 | GAI |
| 82 | AZPITARTE PUJANA, IÑAKI | 42 | 27 | 69 | GAI |
| 83 | BADIOLA GAUBECA, JON | 38 | 19,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 84 | BADIOLA GAUBEKA, MIREN JOSEBE | 33 | 15 | 48 | EZ GAI |
| 85 | BALERDI GARRAZA, FRANCISCO JAVIER | 40 | 25,5 | 65,5 | GAI |
| 86 | BARBAJERO MARTINEZ, NEREA | 44 | 25,5 | 69,5 | GAI |
| 87 | BARBARIN MARQUINEZ, MARIA BEGOÑA | 34 | 24 | 58 | EZ GAI |
| 88 | BARBERIA AZPIROZ, MAITE | 44 | 25,5 | 69,5 | GAI |
| 89 | BARRAINCUA BESOITAGOENA, AINTZANE | 38 | 18 | 56 | EZ GAI |
| 90 | BARRAINCUA BESOITAGOENA, ENERITZ | 47 | 24 | 71 | GAI |
| 91 | BARRENETXEA AGUIRRETXU, OIHANA | 52 | 27 | 79 | GAI |
| 92 | BASTARRICA SANCHEZ, LORE | 32 | 24 | 56 | EZ GAI |
| 93 | BELARRA ENETERREAGA, HAIZEA | 55 | 22,5 | 77,5 | GAI |
| 94 | BELLOSO SANCET, NAHIA | 36 | 18 | 54 | EZ GAI |
| 95 | BELTRAN SAGASETA, LEIRE | 43 | 27 | 70 | GAI |
| 96 | BENGOECHEA SUBERVIOLA, ALAITZ | 30 | 24 | 54 | EZ GAI |
| 97 | BENGOETXEA MONZO, JOSU | 41 | 24 | 65 | GAI |
| 98 | BERASAIN OSES, EKHI | 35 | 25,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 99 | BERGERA LEKUONA, NEREA | 34 | 24 | 58 | EZ GAI |
| 100 | BERIAIN URBE, EDURNE | 46 | 25,5 | 71,5 | GAI |
| 101 | BERNAL DEL RIO, AMAIA | 41 | 24 | 65 | GAI |
| 102 | BERRAONDO IBARGUREN, IRATI | 47 | 24 | 71 | GAI |
| 103 | BERRUEZO OTEIZA, ENEKO | 45 | 24 | 69 | GAI |
| 104 | BERZAL COSGAYA, STELLA | 32 | 19,5 | 51,5 | EZ GAI |
| 105 | BLANCO MARTINEZ, OLGA | 39 | 24 | 63 | EZ GAI |
| 106 | BRAZETE GASPAR, RICHARD | 49 | 25,5 | 74,5 | GAI |
| 107 | BRUÑO ARTAZCOZ, NEREA | 38 | 22,5 | 60,5 | EZ GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|--|-----------|----------|---------|--------------|
| 108 | BUENO CALLEJAS, SERGIO | 39 | 12 | 51 | EZ GAI |
| 109 | BUJANDA CAMBRA, JON | 48 | 27 | 75 | GAI |
| 110 | BURGUETE MIQUEO, LOREA YOLANDA | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |
| 111 | BURGUETE SARASA, NEREA | 26 | 18 | 44 | EZ GAI |
| 112 | BURILLO GIL, LUIS MIGUEL | 40 | 21 | 61 | EZ GAI |
| 113 | CAIZAN JUANARENA, LEIRE | 34 | 21 | 55 | EZ GAI |
| 114 | CAMPION MARTINEZ DE BUJANDA, XABIER | 27 | 19,5 | 46,5 | EZ GAI |
| 115 | CANCEL ARMENDARIZ, ANA ISABEL | 39 | 27 | 66 | GAI |
| 116 | CARRETERO LOPEZ, IMANOL | 31 | 24 | 55 | EZ GAI |
| 117 | CASTANERA BARRIGA, CARLOTA | 36 | 24 | 60 | EZ GAI |
| 118 | CASTELLANO ARRASTIA, MARIA ENCARNACION | 0 | 0 | 0 | EZ GAI |
| 119 | CASTILLO JODAR, NEREA | 33 | 21 | 54 | EZ GAI |
| 120 | CASTRO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER | 40 | 21 | 61 | EZ GAI |
| 121 | CEBERIO ALONSO, IKERNE | 34 | 22,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 122 | CEBERIO ISTURIZ, ASIER | 45 | 25,5 | 70,5 | GAI |
| 123 | CELESTINO MUÑIZ, FRANCISCO JAVIER | 42 | 25,5 | 67,5 | GAI |
| 124 | CENZANO IZQUIERDO, LAURA | 38 | 25,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 125 | CHAPAR URDANGARIN, MARIA SOLEDAD | 39 | 27 | 66 | GAI |
| 126 | CIGANDA AZCARATE, ION | 35 | 13,5 | 48,5 | EZ GAI |
| 127 | COMPAINS ARANGUREN, CARLOS | 34 | 27 | 61 | EZ GAI |
| 128 | CONDE ESPARZA, RAKEL | 39 | 22,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 129 | CORTES TORO, MARIA JOSEFA | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |
| 130 | CRESPO FUENTES, DAVID | 36 | 25,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 131 | CRESPO LUNA, IBAI | 31 | 13,5 | 44,5 | EZ GAI |
| 132 | CUESTA MIKELEIZ, LOURDES | 39 | 25,5 | 64,5 | EZ GAI |
| 133 | CUESTA VEGA, GERARDO ANTONIO | 32 | 18 | 50 | EZ GAI |
| 134 | CUMBA LEGAZ, AITOR | 31 | 25,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 135 | DE ANDRES ORDOÑEZ, ENDIKA | 39 | 27 | 66 | GAI |
| 136 | DE CARLOS GORRIA, MIGUEL | 40 | 19,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 137 | DELFRADE OSINAGA, JOSU | 36 | 25,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 138 | DIAZ DE CERIO MARIN, AITZIBER | 37 | 24 | 61 | EZ GAI |
| 139 | DIAZ MARTINEZ, SANTOS | 33 | 25,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 140 | DIEZ HERRERO, MARIA SUSANA | 35 | 25,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 141 | DOMINGUEZ NAVARIDAS, IGOR | 43 | 22,5 | 65,5 | GAI |
| 142 | DORNALETECHE QUINTANA, MARIA | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |
| 143 | DRONDA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER | 35 | 25,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 144 | DUFUR OTEGUI, IOSU | 36 | 22,5 | 58,5 | EZ GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|------------------------------------|-----------|----------|---------|--------------|
| 145 | ECHAIDE ALDAZ, EKHI | 41 | 22,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 146 | ECHANIZ BARRONDO, AMAYA AINHOA | 33 | 21 | 54 | EZ GAI |
| 147 | ECHAVARRI LOPEZ, YANIRA | 51 | 24 | 75 | GAI |
| 148 | ECHENIQUE LASTIRI, IDOIA | 45 | 22,5 | 67,5 | GAI |
| 149 | ECHEVERRIA AZCONA, ALAYN | 30 | 18 | 48 | EZ GAI |
| 150 | ECHEVERRIA GOÑI, MARIA MERCEDES | 27 | 13,5 | 40,5 | EZ GAI |
| 151 | EGURROLA SOLANO, NAROA | 34 | 22,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 152 | ELGORRIAGA ASTONDOA, TXOMIN | 52 | 24 | 76 | GAI |
| 153 | ELIZALDE AROSTEGUI, NEREA | 48 | 22,5 | 70,5 | GAI |
| 154 | ELIZBURU GARAYOA, IKER | 25 | 19,5 | 44,5 | EZ GAI |
| 155 | ELIZONDO BARAIBAR, ADUR | 41 | 24 | 65 | GAI |
| 156 | ELUSTONDO ALDAZABAL, FERNANDO | 35 | 25,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 157 | ENERIZ PATERNAIN, AINHOA | 31 | 15 | 46 | EZ GAI |
| 158 | ENERIZ PATERNAIN, IRANTZU | 43 | 22,5 | 65,5 | GAI |
| 159 | EQUISOAIN GORRIZ, JOSE MARIA | 39 | 24 | 63 | EZ GAI |
| 160 | EQUIZA GOÑI, ALBA | 39 | 18 | 57 | EZ GAI |
| 161 | ERICE AZPARREN, EDURNE | 41 | 18 | 59 | EZ GAI |
| 162 | ERRAMUZPE ALIAGA, ASIER | 35 | 27 | 62 | EZ GAI |
| 163 | ERRAZKIN IGOA, AINHOA | 48 | 24 | 72 | GAI |
| 164 | ERVITI LARREA, GARBINE | 35 | 24 | 59 | EZ GAI |
| 165 | ESCAMENDI IRIARTE, MIRENTXU | 42 | 21 | 63 | EZ GAI |
| 166 | ESPARZA PEJENAUTE, JOKIN | 32 | 13,5 | 45,5 | EZ GAI |
| 167 | ESPARZA PORTILLO, NATALIA | 23 | 9 | 32 | EZ GAI |
| 168 | ESQUIDE LAYANA, SUSANA | 39 | 25,5 | 64,5 | EZ GAI |
| 169 | ESTANGA REPARAZ, MARIA SAGRARIO | 48 | 21 | 69 | GAI |
| 170 | ETXABARREN GOÑI, MARIA JESUS | 40 | 21 | 61 | EZ GAI |
| 171 | ETXARRI PRIM, ISABEL | 27 | 18 | 45 | EZ GAI |
| 172 | ETXE BARRIA IÑARRA, MAITANE | 39 | 19,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 173 | ETXE BARRIA IÑARRA, UGAITZ | 27 | 19,5 | 46,5 | EZ GAI |
| 174 | ETXETO SOS, MAIDER | 35 | 21 | 56 | EZ GAI |
| 175 | FEBRER TORRENT, MARC | 25 | 19,5 | 44,5 | EZ GAI |
| 176 | FERNANDEZ ALVAREZ DE EULATE, MAITE | 26 | 24 | 50 | EZ GAI |
| 177 | FERNANDEZ ATIENZA, VICTOR | 43 | 27 | 70 | GAI |
| 178 | FERNANDEZ DIEZ, MARIA ISABEL | 43 | 19,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 179 | FERNANDEZ DOMINGUEZ, BEGOÑA | 44 | 15 | 59 | EZ GAI |
| 180 | FERNANDEZ ECHEVERRIA, ANA BELEN | 46 | 27 | 73 | GAI |
| 181 | FERNANDEZ GOÑI, XABIER | 34 | 22,5 | 56,5 | EZ GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|--|-----------|----------|---------|--------------|
| 182 | FERNANDEZ HERRERA, AINHOA | 35 | 22,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 183 | FERNANDEZ IBAÑEZ, IRATI | 33 | 27 | 60 | EZ GAI |
| 184 | FERNANDEZ JIMENEZ, JUANA MARIA | 31 | 13,5 | 44,5 | EZ GAI |
| 185 | FERNANDEZ ORIVE, CARLOS | 42 | 16,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 186 | FERNANDEZ PEÑA, LAURA | 43 | 19,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 187 | FERREIRA QUINTAS, ARMANDO | 33 | 19,5 | 52,5 | EZ GAI |
| 188 | FLAMARIQUE LOPEZ, IRANZU | 46 | 21 | 67 | GAI |
| 189 | GALBETE MARTINEZ DE ALBENIZ, MAITANE | 24 | 24 | 48 | EZ GAI |
| 190 | GALE LABAIRU, EIDER | 38 | 22,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 191 | GALINDO JIMENEZ, PEDRO MARIA | 38 | 18 | 56 | EZ GAI |
| 192 | GALLARDO GALLARDO, JUANA MARIA | 33 | 19,5 | 52,5 | EZ GAI |
| 193 | GALLEGO MURCIEGO, LANDER | 35 | 24 | 59 | EZ GAI |
| 194 | GAMBOA BERASTEGUI, JUAN MARIA | 24 | 19,5 | 43,5 | EZ GAI |
| 195 | GAMERO ADAME, FAUSTINA | 33 | 24 | 57 | EZ GAI |
| 196 | GANCHEGUI SORABILLA, ANDREA | 45 | 27 | 72 | GAI |
| 197 | GARAGARZA VEGAS, IRANZU | 26 | 15 | 41 | EZ GAI |
| 198 | GARCES BUENO, ESTHER | 46 | 25,5 | 71,5 | GAI |
| 199 | GARCIA CIRIZA, UNAI | 34 | 13,5 | 47,5 | EZ GAI |
| 200 | GARCIA DE ALBENIZ SEGURA, MARIA BEGOÑA | 42 | 16,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 201 | GARCIA ECHAGÜE, IDOIA | 35 | 27 | 62 | EZ GAI |
| 202 | GARCIA GOMEZ, JOSE LUIS | 40 | 24 | 64 | EZ GAI |
| 203 | GARCIA SALINAS, MIRIAM | 39 | 27 | 66 | GAI |
| 204 | GARCIA-BRAGADO EZPELETA, ITZIAR | 37 | 21 | 58 | EZ GAI |
| 205 | GARCIANDIA IBAÑEZ, ANA MARIA | 43 | 22,5 | 65,5 | GAI |
| 206 | GARDE JAUN SARAS, OIANKO | 39 | 22,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 207 | GARMENDIA ARRUABARRENA, AINHOA | 43 | 22,5 | 65,5 | GAI |
| 208 | GARMENDIA LOPEZ, ALFREDO | 33 | 25,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 209 | GARMENDIA OTAEGUI, ENARA | 41 | 21 | 62 | EZ GAI |
| 210 | GASCUE ZUDAIRE, IMANOL | 38 | 24 | 62 | EZ GAI |
| 211 | GIL ARRIORTUA, JOSU ANTONIO | 36 | 25,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 212 | GIL IRISARRI, MARIA AITZIBER | 35 | 21 | 56 | EZ GAI |
| 213 | GIL IZCO, PEDRO MARIA | 52 | 25,5 | 77,5 | GAI |
| 214 | GIL NAVA, MAIDER | 26 | 25,5 | 51,5 | EZ GAI |
| 215 | GIL SESMA, KARMIÑE | 45 | 21 | 66 | GAI |
| 216 | GIL SESMA, MIREN KRISTINA | 38 | 25,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 217 | GIMENEZ GIL, IVAN | 39 | 27 | 66 | GAI |
| 218 | GOGORZA OROÑOZ, ARANZAZU | 48 | 24 | 72 | GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|-----------------------------------|-----------|----------|---------|--------------|
| 219 | GOICOECHEA BERGANZOS, AINARA | 37 | 28,5 | 65,5 | GAI |
| 220 | GOICOECHEA BERGANZOS, MAIALEN | 38 | 19,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 221 | GOICOECHEA ECHEVARRIETA, AITOR | 32 | 6 | 38 | EZ GAI |
| 222 | GOICOECHEA GALARZA, ASIER | 36 | 22,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 223 | GOICOECHEA IMAZ, ANA ISABEL | 27 | 18 | 45 | EZ GAI |
| 224 | GOLDARACENA ASA, EDUARDO | 24 | 24 | 48 | EZ GAI |
| 225 | GOMES MARCOS, SANDRA | 30 | 19,5 | 49,5 | EZ GAI |
| 226 | GOMEZ COLLAZO, ANA | 37 | 22,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 227 | GOMEZ DE SEGURA ORTIZ, ALAZNE | 41 | 21 | 62 | EZ GAI |
| 228 | GOMEZ LARRAMBE, ANDER | 41 | 25,5 | 66,5 | GAI |
| 229 | GOMEZ ZABALA, DAVID | 30 | 15 | 45 | EZ GAI |
| 230 | GONZALEZ ARCAS, MONICA | 37 | 19,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 231 | GONZALEZ DOMINGUEZ, LAURA | 29 | 15 | 44 | EZ GAI |
| 232 | GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS FERNANDO | 32 | 21 | 53 | EZ GAI |
| 233 | GONZALEZ ROMAN, ERIKA | 32 | 21 | 53 | EZ GAI |
| 234 | GONZALEZ SALVATIERRA, BEATRIZ | 43 | 24 | 67 | GAI |
| 235 | GOÑI ARTAZCOZ, ANA | 31 | 22,5 | 53,5 | EZ GAI |
| 236 | GOÑI ECHENIQUE, MARIA CRISTINA | 46 | 18 | 64 | EZ GAI |
| 237 | GOÑI JUAREZ, OLAIA | 34 | 27 | 61 | EZ GAI |
| 238 | GOÑI LEZAUN, ANDREA | 31 | 22,5 | 53,5 | EZ GAI |
| 239 | GOÑI RAZQUIN, IZASKUN | 37 | 24 | 61 | EZ GAI |
| 240 | GORDOVIL BARTOLL, MARIA ROSARIO | 26 | 15 | 41 | EZ GAI |
| 241 | GOROSTIZU LOPEZ, IÑAKI | 39 | 21 | 60 | EZ GAI |
| 242 | GORRAIZ BARBERENA, MARKEL | 24 | 21 | 45 | EZ GAI |
| 243 | GORRAIZ ECHAMENDI, BEATRIZ | 45 | 27 | 72 | GAI |
| 244 | GOYA GOENAGA, FABIO | 39 | 16,5 | 55,5 | EZ GAI |
| 245 | GRACIA GARDE, JAVIER | 47 | 22,5 | 69,5 | GAI |
| 246 | GUARROCHENA MARTINEZ, JOSE MIGUEL | 29 | 19,5 | 48,5 | EZ GAI |
| 247 | GUEREÑO ECEIZA, ITXARO | 49 | 25,5 | 74,5 | GAI |
| 248 | GUTIERREZ SADABA, JUANA MARIA | 53 | 25,5 | 78,5 | GAI |
| 249 | HARO AUSEJO, NEREA | 21 | 7,5 | 28,5 | EZ GAI |
| 250 | HARRIAGUE , JEAN | 48 | 25,5 | 73,5 | GAI |
| 251 | HERRANZ HERRANZ, JOSE MARIA | 49 | 22,5 | 71,5 | GAI |
| 252 | HERRERA ADIN, ESTIBALITZ | 29 | 16,5 | 45,5 | EZ GAI |
| 253 | HIDALGO ALONSO, ZURIÑE PUY | 34 | 25,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 254 | HITA LANDA, JOSE ANGEL | 38 | 22,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 255 | HUARTE HERNANDEZ, AINARA | 37 | 24 | 61 | EZ GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|--|-----------|----------|---------|--------------|
| 256 | HUERCANOS ESEVERRI, ION | 32 | 24 | 56 | EZ GAI |
| 257 | HUICI ARAGON, LAURA | 38 | 27 | 65 | GAI |
| 258 | IBERO GAVIRIA, JON | 32 | 12 | 44 | EZ GAI |
| 259 | IDOATE IRIGOYEN, NURIA | 43 | 21 | 64 | EZ GAI |
| 260 | ILZARBE ZUBIA, OIHANE | 45 | 25,5 | 70,5 | GAI |
| 261 | IÑARREA ECHENIQUE, AMAYA | 47 | 25,5 | 72,5 | GAI |
| 262 | IÑIGUEZ DE HEREDIA MARTINEZ DE MANDOJANA, JESUS ANTONIO | 37 | 16,5 | 53,5 | EZ GAI |
| 263 | IPARAGUIRRE IRIBARREN, AINHOA | 37 | 19,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 264 | IRAGUI LEACHE, SERGIO | 43 | 19,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 265 | IRAZOQUI OHARRIZ, IBON | 45 | 25,5 | 70,5 | GAI |
| 266 | IRIARTE LOYARTE, MAITE | 47 | 21 | 68 | GAI |
| 267 | IRIBARREN RODRIGUEZ, ANE | 27 | 22,5 | 49,5 | EZ GAI |
| 268 | IRIGOYEN AZPILICUETA, MARIA CARMEN | 34 | 24 | 58 | EZ GAI |
| 269 | IRIGOYEN GRACIARENA, ISABEL | 35 | 10,5 | 45,5 | EZ GAI |
| 270 | IRIGOYEN ULAYAR, MAIER | 35 | 22,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 271 | IRIGUIBEL MUGUERZA, MARIA BLANCA | 27 | 19,5 | 46,5 | EZ GAI |
| 272 | IRUJO BAIGORRI, JOSU | 35 | 18 | 53 | EZ GAI |
| 273 | IRURZUN LOPEZ, MAITANE | 41 | 22,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 274 | ISASI ASTIGARRAGA, IZARRA | 29 | 27 | 56 | EZ GAI |
| 275 | ISASI CAREAGA, MARIANA MERCEDES | 31 | 18 | 49 | EZ GAI |
| 276 | ITOIZ JIMENEZ, JULIA | 30 | 16,5 | 46,5 | EZ GAI |
| 277 | ITOIZ YEREGUI, OIHANA | 43 | 28,5 | 71,5 | GAI |
| 278 | ITURBE GALDOS, AMAIA | 43 | 25,5 | 68,5 | GAI |
| 279 | ITURRI AGUIRRE, AINHOA | 46 | 25,5 | 71,5 | GAI |
| 280 | ITURRIA AMADOZ, IBAN | 38 | 25,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 281 | IZAL ORRADRE, JON | 33 | 18 | 51 | EZ GAI |
| 282 | IZCO CUBERO, MAITE | 36 | 24 | 60 | EZ GAI |
| 283 | IZCO LEACHE, ONINTZA | 35 | 24 | 59 | EZ GAI |
| 284 | IZKUE RODRIGUEZ, JON | 36 | 22,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 285 | JACA GARMENDIA, MARIA ANGELES | 37 | 19,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 286 | JIMENEZ GARCIA, FRANCISCA | 37 | 15 | 52 | EZ GAI |
| 287 | JIMENEZ IRIARTE, AINHOA | 40 | 25,5 | 65,5 | GAI |
| 288 | JIMENEZ MARTINEZ, PATRICIA | 36 | 19,5 | 55,5 | EZ GAI |
| 289 | JIMENEZ MONREAL, IDOIA | 34 | 18 | 52 | EZ GAI |
| 290 | JORAJURIA GALECH, MIKEL | 40 | 18 | 58 | EZ GAI |
| 291 | JUANIZ ARILLA, MIKEL JOSEBA | 46 | 22,5 | 68,5 | GAI |
| 292 | JUAREZ IRAOLA, IKER | 45 | 25,5 | 70,5 | GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|--|-----------|----------|---------|--------------|
| 293 | JUARISTI LATIENDA, OLAIA | 35 | 24 | 59 | EZ GAI |
| 294 | JURIO IRIARTE, BORJA | 41 | 24 | 65 | GAI |
| 295 | LABARI LATASA, JOSUNE | 23 | 13,5 | 36,5 | EZ GAI |
| 296 | LABORDA GARCIA, IRAIA | 28 | 16,5 | 44,5 | EZ GAI |
| 297 | LACO GOÑI, UNAI | 43 | 27 | 70 | GAI |
| 298 | LACUNZA OLORIZ, NAROA | 32 | 22,5 | 54,5 | EZ GAI |
| 299 | LADRERO BUENO, MARIA PILAR | 37 | 22,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 300 | LAFUENTE DE LA TORRE, MIKEL | 38 | 21 | 59 | EZ GAI |
| 301 | LAFUENTE JERICO, ARGIÑE | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |
| 302 | LAITA AZCONA, EUKENE | 35 | 25,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 303 | LAMEIRO COUSO, ANTONIO MANUEL | 26 | 21 | 47 | EZ GAI |
| 304 | LANDA TORRES, IKER | 39 | 22,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 305 | LARBURU RUBIO, NEKANE | 37 | 22,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 306 | LARRAINZAR GARROTE, XABIER ALONSO | 30 | 28,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 307 | LARRAÑAGA ARANO, AITZIBER | 44 | 18 | 62 | EZ GAI |
| 308 | LARRAURI ABAUNZA, IBON | 40 | 19,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 309 | LARRAYOZ ARANO, SILVIA | 40 | 21 | 61 | EZ GAI |
| 310 | LARRIPA ACEDO, SARA | 32 | 13,5 | 45,5 | EZ GAI |
| 311 | LARRONDO ELORRIAGA, UNAI | 39 | 19,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 312 | LASHERAS RUIZ, RUBEN | 43 | 24 | 67 | GAI |
| 313 | LASO SAINZ DE LA MAZA, BEATRIZ | 36 | 27 | 63 | EZ GAI |
| 314 | LAUTRE EGUIZABAL, IRATI | 32 | 19,5 | 51,5 | EZ GAI |
| 315 | LAZCOZ MERCHAN, MAIDER | 34 | 24 | 58 | EZ GAI |
| 316 | LERALTA PIÑAN, PEDRO | 44 | 25,5 | 69,5 | GAI |
| 317 | LERSUNDI GANDIAGA, AITZIBER | 35 | 19,5 | 54,5 | EZ GAI |
| 318 | LEYUN ALMARCEGUI, ARANTZA | 31 | 24 | 55 | EZ GAI |
| 319 | LIZARRAGA MERINO, MARIA | 26 | 27 | 53 | EZ GAI |
| 320 | LIZARRAGA MORENO, IVON | 41 | 25,5 | 66,5 | GAI |
| 321 | LIZARRAGA ZUFIAURRE, HODEI | 37 | 19,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 322 | LIZARZA ZUÑIGA, JOSE MARIA | 37 | 22,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 323 | LLANO DUEÑAS, ENARA | 44 | 25,5 | 69,5 | GAI |
| 324 | LOBO MORA-GIL, JOANA | 43 | 28,5 | 71,5 | GAI |
| 325 | LONGA LAVIN, MARIA VICTORIA | 42 | 25,5 | 67,5 | GAI |
| 326 | LOPEZ DE LA CALLE RENEDO, ARTURO | 30 | 21 | 51 | EZ GAI |
| 327 | LOPEZ DE MATURANA GARMENDIA, RAKEL | 46 | 28,5 | 74,5 | GAI |
| 328 | LOPEZ DE MUNIAIN RUIZ DE LUZURIAGA, FERNANDO | 35 | 18 | 53 | EZ GAI |
| 329 | LOPEZ LOPEZ, SARA | 42 | 25,5 | 67,5 | GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|------------------------------------|-----------|----------|---------|--------------|
| 330 | LOPEZ MARTIN, MARTA | 45 | 22,5 | 67,5 | GAI |
| 331 | LUMBIER ECHEVERRIA, MARIA CARMEN | 44 | 22,5 | 66,5 | GAI |
| 332 | MACIAS CIPRIAIN, IÑIGO | 44 | 28,5 | 72,5 | GAI |
| 333 | MALANGRE VERA, BEGOÑA | 48 | 27 | 75 | GAI |
| 334 | MARIEZCURRENA PEROCHENA, LEIRE | 45 | 22,5 | 67,5 | GAI |
| 335 | MARIEZKURRENA BALDA, VIRGINIA | 44 | 19,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 336 | MARIN ARALUCE, NAGORE | 36 | 15 | 51 | EZ GAI |
| 337 | MARIÑELARENA OIZ, MARIA VICTORIA | 38 | 24 | 62 | EZ GAI |
| 338 | MARQUINA REY, LEIRE | 39 | 25,5 | 64,5 | EZ GAI |
| 339 | MARTIN LARREA, IONE KIMA | 40 | 24 | 64 | EZ GAI |
| 340 | MARTIN NUÑEZ, MARIA AZUCENA | 43 | 22,5 | 65,5 | GAI |
| 341 | MARTIN URIZ, IÑIGO | 28 | 24 | 52 | EZ GAI |
| 342 | MARTIN URIZ, RIKARDO | 31 | 21 | 52 | EZ GAI |
| 343 | MARTINEZ ARANA, ALEJANDRO | 40 | 22,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 344 | MARTINEZ DE BUJANDA MENDIVE, AMETS | 30 | 22,5 | 52,5 | EZ GAI |
| 345 | MARTINEZ ELVIRA, JAVIER | 27 | 19,5 | 46,5 | EZ GAI |
| 346 | MARTINEZ LALANNE, NEREA | 35 | 24 | 59 | EZ GAI |
| 347 | MARTINEZ MATEO, AINHOA | 35 | 21 | 56 | EZ GAI |
| 348 | MARTINEZ MATUTE, NAIARA | 37 | 24 | 61 | EZ GAI |
| 349 | MARTINEZ-PANTOJA MARKOTEGI, AMAIA | 43 | 24 | 67 | GAI |
| 350 | MATILLA BLANCO, MARIA ISABEL | 39 | 19,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 351 | MAYANS IRIGARAY, IÑIGO | 34 | 21 | 55 | EZ GAI |
| 352 | MEABE-BASTERRECHEA ARRIAGA, IZARNE | 31 | 25,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 353 | MENDEZ GOMEZ, EVA | 31 | 18 | 49 | EZ GAI |
| 354 | MENDEZ SOTERAS, IOSUNE | 26 | 25,5 | 51,5 | EZ GAI |
| 355 | MENDIBURU ULZURRUN, ALTAIR | 29 | 24 | 53 | EZ GAI |
| 356 | MENDIGAIN SARASOLA, JON | 34 | 18 | 52 | EZ GAI |
| 357 | MENDINUETA VELASCO, ITZIAR | 34 | 21 | 55 | EZ GAI |
| 358 | MESA MATEO, SARAY | 30 | 16,5 | 46,5 | EZ GAI |
| 359 | MIQUEO EZCURDIA, MIREN | 44 | 25,5 | 69,5 | GAI |
| 360 | MIRANDA BARANDALLA, MIGUEL FELIPE | 41 | 22,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 361 | MOGICA PEREZ DE IRIARTE, DANIEL | 24 | 18 | 42 | EZ GAI |
| 362 | MONREAL ANCIN, AITZIBER | 39 | 21 | 60 | EZ GAI |
| 363 | MONROY MANUEL, PETRA ROSARIO | 20 | 7,5 | 27,5 | EZ GAI |
| 364 | MORETA CALAVIA, JOSE IGNACIO | 30 | 15 | 45 | EZ GAI |
| 365 | MUGICA SAENZ, LOREA | 40 | 25,5 | 65,5 | GAI |
| 366 | MUGUERZA AMIGORENA, IMANOL MARTIN | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|-------------------------------------|-----------|----------|---------|--------------|
| 367 | MURO MOTRIKO, IDOIA | 39 | 21 | 60 | EZ GAI |
| 368 | MURO OCHOA, AMAIA | 26 | 19,5 | 45,5 | EZ GAI |
| 369 | MUTUBERRIA ALDUNCIN, LEIRE | 28 | 12 | 40 | EZ GAI |
| 370 | NARVARTE ECHEGUIA, MARIA JOSE | 46 | 27 | 73 | GAI |
| 371 | NARVARTE SALAVERRIA, MARIA ARANZAZU | 43 | 12 | 55 | EZ GAI |
| 372 | NIETO MAYO, GARAZI | 41 | 25,5 | 66,5 | GAI |
| 373 | OBREGOZO ISTILART, PEDRO JESUS | 19 | 9 | 28 | EZ GAI |
| 374 | OCHOA GARCIA, JESUS | 35 | 12 | 47 | EZ GAI |
| 375 | OCHOTECO GONZALEZ, EÑAUT | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |
| 376 | OCHOTORENA VILLANUEVA, BEATRIZ | 33 | 22,5 | 55,5 | EZ GAI |
| 377 | OLACIREGUI HUARTE, NAGORE | 34 | 13,5 | 47,5 | EZ GAI |
| 378 | OLAVERRI AIBAR, ELISA | 32 | 22,5 | 54,5 | EZ GAI |
| 379 | OLAZ MORATINOS, PAULA | 32 | 22,5 | 54,5 | EZ GAI |
| 380 | OLIVARES RODRIGUEZ, IRATXE | 29 | 19,5 | 48,5 | EZ GAI |
| 381 | ONIEVA ITURGAIZ, LEIRE | 37 | 22,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 382 | OÑATE BARRAINCUA, UNAI | 37 | 25,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 383 | OQUIÑENA ITURBIDE, ARIANE | 49 | 21 | 70 | GAI |
| 384 | ORONoz LASAGA, AGURNE | 46 | 27 | 73 | GAI |
| 385 | OROZ ARTANO, IZADI | 31 | 21 | 52 | EZ GAI |
| 386 | OROZ MIRANDA, MARTA | 26 | 12 | 38 | EZ GAI |
| 387 | ORQUIN BARRIOLA, MADDI | 48 | 16,5 | 64,5 | EZ GAI |
| 388 | ORRADRE MUÑOZ, JON | 36 | 15 | 51 | EZ GAI |
| 389 | ORTEGA REBOLE, MARKEL | 30 | 25,5 | 55,5 | EZ GAI |
| 390 | ORTIGOSA IZQUIERDO, JESUS | 35 | 24 | 59 | EZ GAI |
| 391 | ORTIZ DE CARLOS, IDOIA | 38 | 24 | 62 | EZ GAI |
| 392 | OSA EZA, LEIRE | 33 | 22,5 | 55,5 | EZ GAI |
| 393 | OSACAR ASTIZ, XABIER ARITZ | 43 | 19,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 394 | OSCOZ JAUREGUI, ARANTZA | 39 | 24 | 63 | EZ GAI |
| 395 | OTSOA DE ETXAGUEN IRIBARREN, IÑIGO | 34 | 15 | 49 | EZ GAI |
| 396 | PAGOLA YARNOZ, ITSASO | 41 | 24 | 65 | GAI |
| 397 | PANIAGUA MARTIN, MARIA | 29 | 15 | 44 | EZ GAI |
| 398 | PARTE RUBIO, FERNANDO | 43 | 22,5 | 65,5 | GAI |
| 399 | PASCUAL MAIZA, FRANCISCO JAVIER | 29 | 16,5 | 45,5 | EZ GAI |
| 400 | PEDROARENA GALDEANO, EDURNE | 34 | 24 | 58 | EZ GAI |
| 401 | PERCAZ ARANGUREN, OIHANE | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |
| 402 | PEREZ DE PIPAON ALZUETA, UXUE | 37 | 21 | 58 | EZ GAI |
| 403 | PEREZ GUINEA, MARIA LUCIA | 51 | 22,5 | 73,5 | GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|----------------------------------|-----------|----------|---------|--------------|
| 404 | PEREZ LAMBARRI, MARIA DEL CARMEN | 31 | 18 | 49 | EZ GAI |
| 405 | PEREZ UBANI, GAIZKA | 35 | 12 | 47 | EZ GAI |
| 406 | PICAZA CORTES, IÑIGO | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |
| 407 | PICON MANTEROLA, MARIA ARANZAZU | 46 | 24 | 70 | GAI |
| 408 | PLA GARRIDO, SAIOA | 41 | 24 | 65 | GAI |
| 409 | PUERTA ARZOZ, GORKA | 37 | 21 | 58 | EZ GAI |
| 410 | PUY GARCIA, VERONICA | 40 | 19,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 411 | QUEREJETA CORTA, JUAN CARLOS | 41 | 19,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 412 | QUEREJETA GALLASTEGUI, IXONE | 31 | 7,5 | 38,5 | EZ GAI |
| 413 | QUINTANA BAZ, AINHOA | 22 | 12 | 34 | EZ GAI |
| 414 | REMIREZ LIZARRAGA, LEIRE | 35 | 12 | 47 | EZ GAI |
| 415 | REMON MARTIN, NAIARA | 29 | 25,5 | 54,5 | EZ GAI |
| 416 | RESANO IGOA, IBAN | 40 | 24 | 64 | EZ GAI |
| 417 | RETEGI ZAMORANO, IBAI | 48 | 22,5 | 70,5 | GAI |
| 418 | REY URMENETA, PATXI | 24 | 24 | 48 | EZ GAI |
| 419 | RICONDO IGLESIAS, AITOR | 39 | 21 | 60 | EZ GAI |
| 420 | RICONDO IGLESIAS, ESTIBALIZ | 26 | 18 | 44 | EZ GAI |
| 421 | RIOS PEREZ, MARIA | 38 | 25,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 422 | ROCANDIO CILVETI, VALENTIN | 38 | 24 | 62 | EZ GAI |
| 423 | RODRIGUEZ PINTO, BEATRIZ | 28 | 12 | 40 | EZ GAI |
| 424 | RONCAL OLCOZ, IZASKUN | 35 | 13,5 | 48,5 | EZ GAI |
| 425 | RONCAL SOTO, AMAIA | 43 | 22,5 | 65,5 | GAI |
| 426 | RONCALES AGÜERA, EDURNE | 33 | 21 | 54 | EZ GAI |
| 427 | ROTA VILLANUEVA, GARAZI KUTTUNE | 47 | 21 | 68 | GAI |
| 428 | ROVIRA ARISTU, JON | 34 | 25,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 429 | RUBIO MAGALLON, MARIA PALOMA | 34 | 24 | 58 | EZ GAI |
| 430 | RUIZ FERRONI, MARTA ISABEL | 46 | 28,5 | 74,5 | GAI |
| 431 | RUIZ RAMIREZ, BEGOÑA | 47 | 24 | 71 | GAI |
| 432 | SAEZ AGUIRRE, BEGOÑA AITZIBER | 42 | 16,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 433 | SAGARDIA SARASA, IRUNE | 35 | 25,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 434 | SAINZ PASCUAL, ZURIÑE | 49 | 25,5 | 74,5 | GAI |
| 435 | SAIZ AGUSTIN, MARIA INES | 47 | 25,5 | 72,5 | GAI |
| 436 | SALAVERRIA AZANZA, AMAIA | 37 | 27 | 64 | EZ GAI |
| 437 | SALCEDO IRURZUN, MARIA ISABEL | 34 | 22,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 438 | SALDIAS SAEZ, MIREN | 42 | 27 | 69 | GAI |
| 439 | SALINAS ALBENIZ, UNAI | 34 | 24 | 58 | EZ GAI |
| 440 | SALINAS MUNARRIZ, ANDREA | 37 | 25,5 | 62,5 | EZ GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|-------------------------------------|-----------|----------|---------|--------------|
| 441 | SALVADOR BELLOSO, AIORA | 31 | 16,5 | 47,5 | EZ GAI |
| 442 | SAN EMETERIO URIZ, CRISTINA | 40 | 24 | 64 | EZ GAI |
| 443 | SAN MIGEL BILBAO, JOSEBA XABIER | 41 | 22,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 444 | SAN MILLAN GARCIA, JUNE | 27 | 18 | 45 | EZ GAI |
| 445 | SANCHEZ CORCHERO, MARIA ESTRELLA | 40 | 21 | 61 | EZ GAI |
| 446 | SANCHEZ GONZALEZ, MONICA | 34 | 21 | 55 | EZ GAI |
| 447 | SANCHEZ MUGURUZA, ENCARNACION | 39 | 27 | 66 | GAI |
| 448 | SANCHEZ URZAINQUI, IÑIGO | 43 | 21 | 64 | EZ GAI |
| 449 | SANCHO URRRA, AINARA | 31 | 16,5 | 47,5 | EZ GAI |
| 450 | SANTAMARIA MARCIAN, ESTIBALIZ | 28 | 12 | 40 | EZ GAI |
| 451 | SANTESTEBAN RIPa, MARIA | 48 | 19,5 | 67,5 | GAI |
| 452 | SANTIAGO ANGEL, JOSE MANUEL | 43 | 19,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 453 | SANZ HERRERO, IDOYA | 39 | 24 | 63 | EZ GAI |
| 454 | SANZ LASAGA, JOSEBA | 40 | 18 | 58 | EZ GAI |
| 455 | SANZ URTASUN, IRAIA | 31 | 24 | 55 | EZ GAI |
| 456 | SANZ VARONA, CARLOTA | 33 | 24 | 57 | EZ GAI |
| 457 | SARRATEA GARAICOECHEA, MARIA TERESA | 34 | 21 | 55 | EZ GAI |
| 458 | SATRUSTEGUI GOROSTEGUI, JOSEBA | 31 | 15 | 46 | EZ GAI |
| 459 | SAYALERO PUERTA, ANA | 24 | 10,5 | 34,5 | EZ GAI |
| 460 | SCHWARZ SOBRON, JON ANDER | 36 | 21 | 57 | EZ GAI |
| 461 | SENAR LASA, RAQUEL | 34 | 19,5 | 53,5 | EZ GAI |
| 462 | SENAR NAVARRETE, LORENA | 26 | 18 | 44 | EZ GAI |
| 463 | SENOSIAIN CORDON, AITOR | 32 | 16,5 | 48,5 | EZ GAI |
| 464 | SENOSIAIN ESPARZA, EDURNE | 39 | 19,5 | 58,5 | EZ GAI |
| 465 | SIMON VALLEJOS, BLAS VLADIMIR | 32 | 21 | 53 | EZ GAI |
| 466 | SISTIAGA BARANDIARAN, AMAIUR | 27 | 24 | 51 | EZ GAI |
| 467 | SOLCHAGA LOS ARCOS, LUIS | 18 | 0 | 18 | EZ GAI |
| 468 | SORIA AZCARRETA, RAQUEL | 29 | 15 | 44 | EZ GAI |
| 469 | SUESCUN IGOA, MARIA ARANTZAZU | 36 | 24 | 60 | EZ GAI |
| 470 | SUZUKI , KEIKO | 42 | 22,5 | 64,5 | EZ GAI |
| 471 | TABERNA GASTON, IBAI | 35 | 24 | 59 | EZ GAI |
| 472 | TANCO MANCHO, BERTA | 21 | 12 | 33 | EZ GAI |
| 473 | TAPIZ EZPELETA, SAIOA | 29 | 22,5 | 51,5 | EZ GAI |
| 474 | TIRAPU ARDAIZ, OLATZ | 36 | 16,5 | 52,5 | EZ GAI |
| 475 | TORRAL ROYO, MIREN | 20 | 15 | 35 | EZ GAI |
| 476 | TORRECILLA UGARTE, ESTIBALIZ | 41 | 28,5 | 69,5 | GAI |
| 477 | TRANCHE ARRIJURIA, LORENA | 43 | 16,5 | 59,5 | EZ GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|---|-----------|----------|---------|--------------|
| 478 | TXOKARRO ASIAIN, ENEKO | 52 | 19,5 | 71,5 | GAI |
| 479 | UITZI SALABERRIA, MIREN TERESE | 38 | 25,5 | 63,5 | EZ GAI |
| 480 | UNDIANO HERNANDEZ, ESTIBALIZ | 43 | 18 | 61 | EZ GAI |
| 481 | UNSAIN GONZALEZ, JONE MIREN | 47 | 24 | 71 | GAI |
| 482 | URABAYEN AGORRIZ, MARIA | 30 | 16,5 | 46,5 | EZ GAI |
| 483 | URBIOLA DIEZ DE ARIZALETA, JOSE ANTONIO | 29 | 21 | 50 | EZ GAI |
| 484 | URBISTONDO ZUFIA, AITZIBER | 42 | 19,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 485 | URCELAY ARCE, ASIER | 35 | 21 | 56 | EZ GAI |
| 486 | URDANIZ IRAIZOZ, NEREA | 33 | 24 | 57 | EZ GAI |
| 487 | URKIJO ALIJO, ELENE | 40 | 22,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 488 | URRA ARAIZ, MAITE | 31 | 19,5 | 50,5 | EZ GAI |
| 489 | URRA LOREA, AMAYA | 26 | 21 | 47 | EZ GAI |
| 490 | URRIZA RAZQUIN, JUAN MANUEL | 33 | 19,5 | 52,5 | EZ GAI |
| 491 | URRUTIA BARBERENA, ESTHER | 36 | 24 | 60 | EZ GAI |
| 492 | URRUTIA JUANENEA, MIGUEL | 48 | 22,5 | 70,5 | GAI |
| 493 | URTASUN LARRAINZAR, UNAI | 28 | 18 | 46 | EZ GAI |
| 494 | URTIZBEREA GOÑI, OLATZ | 40 | 24 | 64 | EZ GAI |
| 495 | USUNARIZ ARCAUZ, ITSASO | 42 | 24 | 66 | GAI |
| 496 | UTERGA ARRAIZA, IBONE | 34 | 22,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 497 | VALBUENA RABADAN, MANUEL ANGEL | 37 | 25,5 | 62,5 | EZ GAI |
| 498 | VARELA MURO, DAVID | 27 | 21 | 48 | EZ GAI |
| 499 | VAZQUEZ CENITAGOYA, NEREA | 41 | 21 | 62 | EZ GAI |
| 500 | VAZQUEZ VALENCIA, IÑAKI | 34 | 25,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 501 | VAZQUEZ VALENCIA, ORREAGA | 29 | 27 | 56 | EZ GAI |
| 502 | VEGA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO | 41 | 16,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 503 | VEGA PALACIOS, HAIZEA | 31 | 21 | 52 | EZ GAI |
| 504 | VELA RODRIGUEZ, IMANOL | 39 | 24 | 63 | EZ GAI |
| 505 | VELASCO FRIAS, MONTSERRAT | 30 | 24 | 54 | EZ GAI |
| 506 | VELASCO MARTIN, VERONICA | 43 | 24 | 67 | GAI |
| 507 | VELAZ RITUERTO, EMILIA | 32 | 21 | 53 | EZ GAI |
| 508 | VELAZ RITUERTO, JULIA | 37 | 22,5 | 59,5 | EZ GAI |
| 509 | VELAZ RITUERTO, LUIS ANGEL | 35 | 22,5 | 57,5 | EZ GAI |
| 510 | VERTIZ VICONDOA, JOSUNE | 40 | 24 | 64 | EZ GAI |
| 511 | VICENTE ARSUAGA, AMAGOIA | 46 | 18 | 64 | EZ GAI |
| 512 | VILADRICH ARBEA, IRENE | 31 | 22,5 | 53,5 | EZ GAI |
| 513 | VILLABONA ZABALO, AINHOA | 39 | 21 | 60 | EZ GAI |
| 514 | VILLAFRANCA DE LA LINDE, ANDOITZ | 45 | 27 | 72 | GAI |

| | Deiturak eta izena | Hizkuntza | Ulermena | Oсотara | Gai / Ez gai |
|-----|-----------------------------------|-----------|----------|---------|--------------|
| 515 | VILLANUEVA COMPAINS, IÑAKI | 39 | 22,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 516 | VILLARREAL ARANDA, SUSANA | 43 | 24 | 67 | GAI |
| 517 | VISUS PEREZ, AMAIA | 31 | 21 | 52 | EZ GAI |
| 518 | VIZCAY ELIZONDO, ITXASO | 33 | 24 | 57 | EZ GAI |
| 519 | YAÑEZ VIDAL, CRISTINA | 30 | 18 | 48 | EZ GAI |
| 520 | YOLDI ERRO, MAITE | 35 | 27 | 62 | EZ GAI |
| 521 | YOSHIDA MICHEL, AKIRA | 34 | 19,5 | 53,5 | EZ GAI |
| 522 | ZABALA CIA, OROITZ | 39 | 22,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 523 | ZABALA FERNANDEZ, JULEN | 47 | 22,5 | 69,5 | GAI |
| 524 | ZABALA FERNANDEZ, LEIRE | 38 | 24 | 62 | EZ GAI |
| 525 | ZABALA GOIZUETA, AITZIBER | 50 | 24 | 74 | GAI |
| 526 | ZABALA NARVARTE, GORANE | 40 | 16,5 | 56,5 | EZ GAI |
| 527 | ZABALETA ALDUCIN, JULIAN | 32 | 9 | 41 | EZ GAI |
| 528 | ZABALETA ALDUCIN, MARIA JESUS | 24 | 9 | 33 | EZ GAI |
| 529 | ZABALETA ALDUNCIN, MARIA ASUNCION | 35 | 13,5 | 48,5 | EZ GAI |
| 530 | ZABALETA CORDOBA, IZASKUN | 33 | 18 | 51 | EZ GAI |
| 531 | ZABALETA ZUBELDIA, PATXI XABIER | 52 | 24 | 76 | GAI |
| 532 | ZABALZA AZNAREZ, ANA | 38 | 22,5 | 60,5 | EZ GAI |
| 533 | ZIA SOTO, NAIARA | 39 | 25,5 | 64,5 | EZ GAI |
| 534 | ZOZAYA DAGUERRE, MAITE | 49 | 16,5 | 65,5 | GAI |
| 535 | ZUGASTI LASECA, BEATRIZ | 39 | 22,5 | 61,5 | EZ GAI |
| 536 | ZULET GARRUES, IÑIGO | 33 | 21 | 54 | EZ GAI |
| 537 | ZUNZUNDEGUI NARVARTE, ARANTZA | 30 | 24 | 54 | EZ GAI |
| 538 | ZUNZUNDEGUI NARVARTE, MIKEL | 33 | 18 | 51 | EZ GAI |
| 539 | ZURBANO CAMINO, AMAIA | 40 | 22,5 | 62,5 | EZ GAI |